
 

 

 

２０２１年３月 

ロミタ校舎 

新１年生保護者の皆様 

西 大 和 学 園 補 習 校 

校 長  西 川  勝 行 
 

２０２１年度 小学部入学式のご案内 
 

春暖の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は本校教育振興の

ためご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、この度補習校新 1年生 Zoom入学式を下記の通り行います。引き続き感染防止の目的で Zoomによる式

典となりますが、追って記念撮影の機会も設けて参りますので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。Zoom入

学式では新担任からのご挨拶もございますので、保護者の皆さまも是非とも Zoom入学式にご参加いただきます

よう宜しくお願い申し上げます。 

記 

1. Ｚoom入学式：２０２１年４月１０日（土） 午前9時35分～10時15分 

参加者：ロミタ校舎新1年生児童ならびに保護者  

流れ：開式の辞・呼名・教頭式辞 

Zoom：ID・パスコード等の詳細はクラスルームのストリーム（4月9日投稿予定）をご確認下さい。 

 

2. 記念撮影：２０２１年5月～6月の間 （ロミタ校舎にて・ドライブスルー方式） 

詳細が決まり次第、改めてメールにてご連絡いたします 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 


